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Objednivka:

Odberatel':

26kladn6 Skola

Hurbanova 128125

916 01 Star5 Tur6

FV1 100028

Platba: prevodom

Doprava:

Ditum Svmbol

vystavenia:

splatnosti:

vzniku darl. povinnosti:

08.02.2011 konStantni

2*ffi$1|ili variabilnf:

31 .01 .2011 Specifickti:

0308

rF.V.:t{ffi.28

Faktrirujeme V6m dod6vku tepla a

Konednf prijemca:

Z5kladnA 5kola
Hurbanova 1 28/25
916 01 Stard Tur6

0200

z6lohove studenf vodu na pripravu TUV za mesiac ianulr 201'l.

:eo.36125121
DIC:

IE DPH:

LrV{JB#

0znadenie doddvky Kata169.oznadenie Podetm.j. m.j. Cenazam.j. DPH % bez DPH s DPH

dod6vka tepla

studenA voda

1,oo
'1 ,00

6 31l58oo

47,4600

6 317r5800

47.4600

126i352

9,49

7 58J 
10

56,95

20

20

Taokr.zadoklad 10%

Zaokr.za doklad 20 %

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vfika DPH Zl'ava v o/o:

Celkom k fhrade:
Zaplaten'! preddavok:

Zostfva uhradit':

NulovA sadzba 0%

Zniienbsadzba 100/o

iiirrlna irain. io v.

0,00

0,00

6 365,04

0,00

0,00

1273,01

0,00

ot00

7 638,05

€

6 365,04 't 273,01 7 638,05

Pozn : Ciasw s[r vrehne s(1n zaokruhlenia.

Za kaid'! dei omeikanta uitujeme irok z omeikania 0,0501 z fakt(trovanei sumy
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Spramvand sysldmon Money 53
w.probe.sk

0,00

0,00

7 638,05
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Rozpis
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obj ekt : 1,28

Merad tepla
lvierad tirV
Merad TV

TOTAL U K
kwh/kw N5klad

Var . z . 92222 .222 51-55 .22
Fix.z. 6 .767 861.39

1

nS.kLadov po domoch pre ZAKLADNA SKOLA
N u A R 2ol-1 k rakrure ". F/ /4CICCI/P

- HURBANOVA 128 | zdroj: VS 410
128 P. stav 2560.200 K. stav 2892.200 Rozd. 332.000/0 .0036=92222.222 kwh
vs 410: 351.LOO/0.0036=100305.556 kwh
: 29.00 m3, Celkom za zdroj 724.00 m3; 100305.556 kwh

Var.zLoZka I rix.zLoZka

04 / 02 /2OLa

sw
m3 -SUV Eur/m3 N6k]ad

29.O0 1.6355 4'7-46

UK
TUV

kwh Eurlkwh N6k1ad 
I

92222.222 0.0ss9o 5L55.22l
4017 .764 0.0ss9o 224.s91

spolu 6K, TOv, sV:

kW Eur/kw Ndklad
6.767 L27 .29220 851_.39
0.600 L27 .29220 76.38

(rv I sw
N6klad I m3 - sIlV N6klad

224.59 | ZS. OO 47 .46
76.38 

|

5355.04 EUR

T
kwh/kw
40L7.764

0.600
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